
  

Barkarbys nya knutpunkt för kollektivtrafik
NJS – forum för nordiskt järnvägssamarbete har nöjet att inbjuda till ett studiebesök på 
Barkarbys nya knutpunkt för kollektivtrafik.

I Barkarby, på Mälarbanan nordväst om Stockholm, byggs nu en ny knutpunkt där pendel-
tåg, regionaltåg, tunnelbana och bussar kommer att mötas i anslutning till en ny stations-
byggnad i den nya Norra entrén vid Barkarby station. Samtidigt bygger Järfälla kommun en 
växande stad runt den nya knutpunkten. Under studiebesöket bjuds du på en rundvandring 
i den nya stationsmiljön som byggs. Därefter presenterar representanter från Trafikverket, 
Järfälla kommun, Trafikförvaltningen och SJ vad som byggs på platsen och hur det avses att 
trafikeras. Presentationerna sker i den nya stationsbyggnaden.     

Den nya knutpunkten för kollektivtrafik ger förutsättningar för nya reserelationer och 
resandemönster, vilket leder till ökad tillgänglighet och regionförstoring. Barkarby kommer 
stärka sin roll som bytespunkt som såväl målpunkt i regionen.

Avgift
Deltagande i studiebesöket är utan avgift för med-
lemmar i NJS. Övriga 200 kr exkl. moms. Avgiften 
faktureras.
Är du ännu inte medlem i NJS, stöd gärna föreningens 
verksamhet med ditt medlemskap så får du löpande 
information om våra arrangemang samt medlemstidning-
en Nordisk järnbanetidskrift fyra gånger per år. Anmäl dig 
som medlem på njs.one. 

Program
15.20 Samlig vid Södra entrén, Barkarby station

15.30 Rundvandring i den nya stationsmiljön

   Presentation av den nya knutpunkten, nya 
   stadsdelar och planerad trafikering
	 	 	 –	Göran	Tiger,	Trafikverket
   – Simon Isaksson, Järfälla kommun
	 	 	 –	 Peter	Sartorius,	Trafikförvaltningen,	Region	Stockholm
   – Tomas Weibull, SJ

17.00 Avslutning

Tid
Onsdag 14 maj 2025 kl. 15.30–17.00.
Samlingstid kl. 15.20

Plats
Samling utanför den befintliga pendeltågsentrén till 
Barkarby station kl. 15.20 (Södra entrén).
Studiebesöket börjar kl. 15.30. Rundvandring i den nya 
stationsmiljön samt föredrag i den nya stationsbyggnaden.

Anmälan
Anmälan senast måndag 12 maj kl. 12.00.
Observera att antalet deltagare är begränsat och att 
anmälan är bindande. Om du har anmält dig, men får för-
hinder, vänligen avboka din plats senast 12 maj kl. 12.00 
för att eventuella deltagare på reservlista ska ges plats.

Länk till anmälningsformulär : Anmälan

Anmälan kan också göras på NJS webbplats: njs.one

Inbjudan till NJS-studiebesök
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https://njs.one/nationella-avdelningar/sverige/bli-medlem.html
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